Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie: Suche Igtowanie. Modut 1 750,00 PLN brutto
podstawowy. 1750,00 PLN netto
CENTRUM
@ SZKOLENIOWE  Numer ustugi 2025/03/12/178006/2617297 9722 PLN brutto/h
afat Uryzaj
97,22 PLN netto/h
CENTRUM
ZDROWIA GARBARY
64 SPOLKA Z
OGRANICZONA © Poznan / stacjonarna
ODPOWIEDZIALNOS ® Ustuga szkoleniowa
CIA ® 18h
% %k K B 19.07.2025 do 20.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L. o
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Szkolenie skierowane jest dla:

¢ fizjoterapeutéw/osteopatéw/masazystéw/terapeutow
manualnych/lekarzy,
. e studentow powyzszych kierunkow,
Grupa docelowa ustugi . . N . -
¢ uczestnik kursu powinien posiada¢ podstawowa wiedze o anatomii ciata
ludzkiego,
e QOrganizator zastrzega sobie prawo do poproszenia o okazanie
dokumentéw potwierdzajgcych posiadanie wymaganego wyksztatcenia,

lub zaswiadczenia jesli kursant jest w trakcie nauki.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 24

Data zakornczenia rekrutacji 10-07-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 18

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia ,Suche igtowanie” jest przygotowanie fizjoterapeutéw do bezpiecznego i skutecznego stosowania
techniki Dry Needling w terapii miesniowo-powieziowych punktéw spustowych. Uczestnicy zdobedg wiedze teoretyczng
z zakresu neurofizjologii bélu oraz mechanizméw dziatania igtoterapii, a takze opanujag praktyczne umiejetnosci
precyzyjnego naktuwania struktur miesniowych. Szkolenie zapewnia certyfikat i najwyzsze standardy nauczania.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

WIEDZA

Charakteryzuje neurofizjologie bélu
mie$niowo-powigziowego oraz
mechanizmy dziatania igtoterapii
suchej.

Definiuje wskazania, przeciwwskazania
oraz aspekty bezpieczenstwa w terapii
suchg igta.

Rozréznia rézne techniki igtoterapii
suchej oraz ich zastosowanie w terapii
miesniowo-powieziowej.

Uzasadnia skutecznos$¢ igtoterapii
suchej w Swietle badan naukowych i
Evidence Based Medicine.

UMIEJETNOSCI

Dobiera odpowiednie techniki igtoterapii
suchej do réznych jednostek
chorobowych i obszaréw ciata.
Obstuguje igty do terapii suchej zgodnie
z zasadami aseptyki i bezpieczenstwa.
Planuje i wykonuje zabieg suchego
igtowania w terapii punktow
spustowych, blizn oraz struktur
$ciegnistych.

Monitoruje reakcje pacjenta na zabieg i
dostosowuje technike w zaleznosci od
efektu terapeutycznego.

KOMPETENCJE SPOLECZNE
Organizuje i przeprowadza zabieg
igtoterapii suchej zgodnie z zasadami
etyki zawodowe;j.

Uzasadnia wybér terapii suchego
iglowania w komunikacji z pacjentem i
zespotem terapeutycznym.

Odpowiada za bezpieczenistwo pacjenta
podczas zabiegu i reaguje na
ewentualne powiktania.

Kryteria weryfikacji

Prawidtowo charakteryzuje
mechanizmy dziatania igtoterapii suchej
oraz jej wptyw na tkanki.

Poprawnie rozpoznaje wskazania i
przeciwwskazania do suchego
iglowania.

Wykazuje znajomos¢ zasad aseptyki i
bezpieczenstwa w pracy z igtami.
Potrafi merytorycznie uzasadnié
skutecznos¢ igtoterapii suchej na
podstawie badan naukowych.

Sprawnie dobiera i stosuje odpowiednie
techniki igtoterapii do konkretnych
przypadkéw klinicznych.

Prawidtowo wykonuje zabieg igtoterapii
suchej, monitorujac reakcje pacjenta.
Poprawnie stosuje zasady aseptyki i
bezpieczenstwa podczas wykonywania
zabiegu.

Wiasciwie planuje terapie z uzyciem
suchego igtowania, dostosowujac jg do
potrzeb pacjenta.

Profesjonalnie komunikuje sie z
pacjentem, wyjasniajac procedure i
oczekiwane efekty terapii.

Prawidtowo uzasadnia wybér terapii w
rozmowie z pacjentem oraz innymi
specjalistami.

Odpowiedzialnie podchodzi do
zapewnienia bezpieczenstwa pacjenta i
potrafi zareagowaé w przypadku
wystapienia powiktan.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, dokument potwierdza uzyskanie kompetencji zawiera opis efektdw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia
odwalidacji. Jedna osoba prowadzi szkolenie, druga podpowiada za proces walidacji.

Program

Czesc teoretyczna zaje¢ bedzie prowadzona z wykorzystaniem prezentacji multimedialnej wyswietlonej za pomoca projektora multimedialnego.
Do dyspozycji prowadzacego bedzie flipchart. Uczestnicy beda korzystali ze skryptéw. Sala wyposazona bedzie w krzesta i sprzet rehabilitacyjny
- stoty.

Zajecia praktyczne odbywaja sie gtéwnie na stotach rehabilitacyjnych, na jeden stét przypadajg 2 osoby. Jesli bedzie nieparzysta liczba oséb to
bedzie jedna tréjka przy stole. Kursanci wykonuja techniki na sobie nawzajem. Kazdy uczestnik ma mozliwos$¢ przec¢wiczenia kazdej z technik.
Caly sprzet wykorzystywany do realizacji szkolenia zapewniony jest przez instytucje. W trakcie trwania szkolenia jest ogélnodostepny dla
kursantow.

Czas trwania: 18 godzin zegarowych (w zakres godzinowy kursu sg wliczane przerwy i walidacja)
Termin 19-20 lipca 2025
Godziny kursu :

e sobota (19.07)-9-18
¢ niedziela (20.07) - 8-17

Czesc praktyczna jest przeplatana teoria. Przed kazda praktyka jest wstep teoretyczny.
Program kursu - czes$¢ teoretyczna - 5 godzin

¢ Neurofizjologia b6lu miesniowo — powieziowego.

¢ Teoria uwrazliwienia obwodowego i uwrazliwienia centralnego.

¢ Przeglad badan naukowych dotyczacych diagnostyki obrazowej punktéw spustowych, rzetelno$ci manualnej diagnostyki punktéw
spustowych.

¢ Punkty spustowe, bol rzutowany, wrzecionka nerwowo — miesniowe.

¢ |gtoterapia Sucha, rodzaje, procedura bezpieczenfstwa, wskazania i przeciwwskazania.

¢ Suche Igtowanie a powiez: jaki jest zwigzek punktéw spustowych z powiezig?

¢ |gtoterapia Sucha, a blizny: jak polepszy¢ elastycznosé i jakosé blizny?

¢ Badania naukowe ,a Suche Igtowanie: czy to skuteczna metoda?

e |gtoterapia Sucha: czy to bezpieczny zabieg w $wietle badar naukowych?



Program kursu - cze$¢ praktyczna - 13 godzin

Obejmuje igtoterapie blizn, $ciegien, wiezadet oraz igtoterapie wybranych miesni.

Gteboka igtoterapia koniczyny dolnej

* Miesien naprezacz powiezi szerokiej (tensor fasciae latae).

* Miesien posladkowy sredni (gluteus medius).

¢ Miesien posladkowy maty (gluteus minimus).

¢ Migsien posladkowy wielki (gluteus maximus).

* Miesien czworogtowy uda (quadriceps femoris).

* Miesien dwugtowy uda (biceps femoris).

e Miesien pdtsciegnisty (semitendinosus).

* Miesien pétbtoniasty (semimembranosus).

e Miesien tréjgtowy tydki (triceps surae) igtowanie zaréwno miesni brzuchatych jak i ptaszczkowatego.
* Miesien piszczelowy przedni (tibialis anterior).

* Miesien prostownik dtugi palcéw (extensor digitorum longus).
* Miesien prostownik dtugi palucha (extensor hallucis longus).
» Miesien strzatkowy dtugi i krétki (peroneus longus et brevis).

Gteboka igtoterapia koniczyny gérne;j

¢ Miesien naramienny ( deltoideus ).

* Miesien nadgrzebieniowy ( supraspinatus).

* Miesien podgrzebieniowy ( infraspinatus).

* Miesien obty wiekszy i mniejszy ( teres major et minor).

e Migsien dwugtowy ramienia ( biceps brachii ).

* Miesien tréjgtowy ramienia ( triceps brachii ).

¢ Miesien ramienno-promieniowy.

¢ Miesien prostownik tokciowy nadgarstka (extensor carpi ulnaris).
» Miesien prostownik promieniowy dtugi i krétki nadgarstka ( extensor carpi radialis longus et brevis).
* Miesien prostownik palcow (extensor digitorum).

* Miesien prostownik palca matego ( extensor digiti minimi).

» Miesien prostownik wskaziciela (extensor indicis).

Gteboka igtoterapia szyi i grzbietu

¢ Miesien najszerszy grzbietu (m. latissimus dorsi).
¢ Miesien czworoboczny (trapezius), czes¢ zstepujaca.
* Miesien dzwigacz topatki ( levator scapulae).

Walidacja

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 25



Przedmiot / temat
zajec

Neurofizjologia
bélu, teoria
uwrazliwienia
obwodowego i
osrodkowego,
przeglad badan
naukowych.

Przerwa

EEFY5) |gtoterapia
Sucha -
mechanizmy
dziatania,
skutecznos$é
zgodnie z
Evidence Based
Medicine oraz
aspekty prawne
stosowania tej
metody w terapii.

Igtoterapia
sucha, technika
whbijania igty,
terapia Sciegien i
wiezadet oraz
igtoterapia sucha
gteboka, w tym
mies$nia
naprezacza
powiezi
szerokiej.

Przerwa

obiadowa

Igtoterapia
Sucha Gteboka -

Suche Igtowanie
- miesien
posladkowy
$redni i maty

Igtoterapia
Sucha Gteboka -
Suche Igtowanie
- miesien
posladkowy
wielki

Prowadzacy

Mateusz
Kobylarz

Mateusz
Kobylarz

Mateusz
Kobylarz

Mateusz
Kobylarz

Mateusz
Kobylarz

Mateusz
Kobylarz

Mateusz
Kobylarz

Data realizacji
zajeé

19-07-2025

19-07-2025

19-07-2025

19-07-2025

19-07-2025

19-07-2025

19-07-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

10:45

12:15

13:30

14:15

15:00

Godzina
zakonczenia

10:30

10:45

12:15

13:30

14:15

15:00

15:45

Liczba godzin

01:30

00:15

01:30

01:15

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajec

Igtoterapia

Sucha Gteboka -
Suche Igtowanie
- miesien
czworogtowy uda

Mateusz
Kobylarz

Igtoterapia

Sucha Gteboka -
miesnie
kulszowo

. Mateusz
goleniowe:

Lo Kobylarz
miesien

potbtoniasty,
potsciegnisty,
dwugtowy uda

Igtoterapia Sucha
Gteboka — Suche
Igtowanie —
miesien
tréjgtowy tydki:
miesnie

Mateusz
Kobylarz

brzuchate i
ptaszczkowaty

Igtoterapia Sucha

Gteboka —

miesien

piszczelowy

przedni, Mateusz
prostownik Kobylarz
palcéw,

prostownik

palucha, miesien

strzatkowy dtugi i

krétki

Igtoterapia Sucha

Gleboka — Suche

Igtowanie — Mateusz
miesien Kobylarz
czworoboczny

szyi, czesé

zstepujaca

Przerwa Mateusz
kawowa Kobylarz

Data realizacji
zajeé

19-07-2025

19-07-2025

19-07-2025

20-07-2025

20-07-2025

20-07-2025

Godzina
rozpoczecia

15:45

16:30

17:15

08:00

09:15

10:00

Godzina
zakonczenia

16:30

17:15

18:00

09:15

10:00

10:15

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

01:15

00:45

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Igtoterapia Sucha
Gteboka — Suche
Igtowanie —
miesien
dzwigacz topatki

Igtoterapia Sucha
Gleboka — Suche
Igtowanie -
miesien
naramienny

Igtoterapia Sucha
Gteboka — Suche
Igtowanie —
miesien
nadgrzebieniowy

Igtoterapia Sucha
Gleboka — Suche
Igtowanie —
miesien
podgrzebieniowy
i obty mniejszy

Igtoterapia Sucha
Gteboka — Suche
Igtowanie —
miesien obty
wiekszy i
najszerszy
grzbietu

przerwa

obiadowa

Igtoterapia Sucha
Gteboka — Suche
Igtowanie -
miesien
dwugtowy
ramienia

Prowadzacy

Mateusz
Kobylarz

Mateusz
Kobylarz

Mateusz
Kobylarz

Mateusz
Kobylarz

Mateusz
Kobylarz

Mateusz
Kobylarz

Mateusz
Kobylarz

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
20-07-2025 10:15
20-07-2025 11:00
20-07-2025 11:15
20-07-2025 12:00
20-07-2025 12:45
20-07-2025 13:30
20-07-2025 14:15

Godzina
zakonczenia

11:00

11:15

12:00

12:45

13:30

14:15

15:00

Liczba godzin

00:45

00:15

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Igtoterapia Sucha
Gteboka — Suche
Igtowanie —
miesien
tréjgtowy
ramienia

Igtoterapia Sucha
Gteboka — Suche
Igtowanie -
miesnie
nadktykcia
bocznego:
miesien
prostownik
promieniowy
dtugi nadgarstka

Igtoterapia Sucha
Gleboka -
prostownik
promieniowy
krétki
nadgarstka,
prostownik
palcow,
prostownik
tokciowy
nadgarstka.

Igtoterapia Sucha
Gteboka — Suche
Igtowanie —
miesien
ramienno -
promieniowy

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Prowadzacy

Mateusz

Kobylarz

Mateusz
Kobylarz

Mateusz
Kobylarz

Mateusz
Kobylarz

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
20-07-2025 15:00
20-07-2025 16:00
20-07-2025 16:15
20-07-2025 16:30
20-07-2025 16:45

Cena

1750,00 PLN

Godzina
zakonczenia

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

Liczba godzin

01:00

00:15

00:15

00:15

00:15



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 1 750,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 97,22 PLN
Koszt osobogodziny netto 97,22 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

O
o

1z1

Mateusz Kobylarz

Fizjoterapeuta/Szkoleniowiec. Absolwent fizjoterapii (PT) na Universidad Rey Juan Carlos w
Madrycie. Ukonczyt studia podyplomowe z zakresu Ortopedycznej Terapii Manualnej i Igtoterapii
Suchej na URJC pod okiem dra Fernandez de las Pefias. Ttumaczyt i asystowat na ponad 20 kursach
Trigger Point Dry Needling prowadzonych przez dr Ricardo Ortege Santiago w Polsce. Pracowat w
Madrycie w prywatnej klinice fizjoterapii i z druzyng pitkarzy recznych.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy szkolenia otrzymuja papierowy skrypt szkoleniowy.

Warunki uczestnictwa

Szkolenie skierowane jest dla:

o fizjoterapeutéw/osteopatéw/masazystéw/terapeutow manualnych/lekarzy,
¢ studentéw powyzszych kierunkow,

¢ uczestnik kursu powinien posiada¢ podstawowa wiedze o anatomii ciata ludzkiego,

¢ Organizator zastrzega sobie prawo do poproszenia o okazanie dokumentéw potwierdzajgcych posiadanie wymaganego wyksztatcenia, lub
zaswiadczenia jesli kursant jest w trakcie nauki.

Informacje dodatkowe

¢ Szkolenie prowadzone jest w jezyku polskim.
e Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 26 lit. a ustawy o VAT, kurs jest zwolniony z tego podatku.

* Przed zapisaniem sie prosimy o wczesniejszy kontakt mailowy: szkolenia@szkoleniauryzaj.pl.

Adres

ul. Garbary 64
61-758 Poznan

woj. wielkopolskie



Centrum Zdrowia Garbary 64 - Pasaz SIMEX, 2 pietro

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wii

Kontakt

MARTA MICHALAK

E-mail szkolenia@szkoleniauryzaj.pl
Telefon (+48) 663 041 233




